
quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 025/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 076/2024 Contrato 211/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 
do Tupim/BA. Contratada: Claudiane Trapiá de Oliveira CPF nº 033.545.815-73 Objeto: 

Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos para 
cada apresentação, da artista Claúdia Trapiá, durante as festividades tradicionais do São João, na 

sede do município e São Pedro no Povoado de Iguape, zona rural do município de Boa Vista do 

Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 6.000,00 (Seis mil reais). Dotação 
Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso 

II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 de junho de 2024. Assina a pessoa física 
de Claudiane Trapiá de Oliveira e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5B9F3862F19458489F80E6DEB5A92F9



quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 076/2024 Contrato 212/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 

do Tupim/BA. Contratado: Robson dos Santos de Almeida CPF nº 085.690.315-99 Objeto: 
Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos para 

cada apresentação, do artista ROBSON R.A, durante as festividades tradicionais do São João, na 

sede do município e São Pedro no Povoado de Iguape, zona rural do município de Boa Vista do 
Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 7.000,00 (Sete mil reais). Dotação 

Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso 
II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 de junho de 2024. Assina a pessoa física 

de Robson dos Santos de Almeida e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5B9F3862F19458489F80E6DEB5A92F9



quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 076/2024 Contrato 213/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 
do Tupim/BA. Contratado: Antônio Alves de Oliveira CPF nº 015.154.308-98 Objeto: 

Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos, do 

artista PIRAINHA SAFONEIRO, durante as festividades tradicionais do São João, na sede do 
município de Boa Vista do Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 3.000,00 (Três mil 

reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 Fundamentação legal: 
artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 de junho de 2024. Assina 

a pessoa física de Antônio Alves de Oliveira e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito 

Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5B9F3862F19458489F80E6DEB5A92F9



quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 028/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 076/2024 Contrato 214/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 
do Tupim/BA. Contratado: Werverton Barros dos Santos CPF nº 077.987.565-66 Objeto: 

Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos para 

cada apresentação, do artista WERVERTON BARROS, durante as festividades tradicionais do São 
João, na sede do município e São Pedro no Povoado de Iguape, zona rural do município de Boa 

Vista do Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 6.000,00 (Seis mil reais). Dotação 
Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso 

II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 de junho de 2024. Assina a pessoa física 

de Werverton Barros dos Santos e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5B9F3862F19458489F80E6DEB5A92F9



quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 029/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 076/2024 Contrato 215/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 

do Tupim/BA. Contratado: Armando Neres Pereira dos Santos CPF nº 153.417.158-45 Objeto: 
Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos, do 

GRUPO DE SANFONEIROS E BATEDORES, durante as festividades tradicionais do São João, na 

sede do município de Boa Vista do Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 18.000,00 
(Dezoito mil reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 
de junho de 2024. Assina a pessoa física de Armando Neres Pereira dos Santos e pela Prefeitura 

Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5B9F3862F19458489F80E6DEB5A92F9



quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 076/2024 Contrato 216/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 
do Tupim/BA. Contratado: Cleidiomarcio Trapiá de Oliveira CPF nº 859.047.455-08 Objeto: 

Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos, do 

artista CLÉO TRAPIÁ, durante as festividades tradicionais do São João, na sede do município de 
Boa Vista do Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 3.000,00 (Três mil reais). Dotação 

Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso 
II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 de junho de 2024. Assina a pessoa física 

de Cleidiomarcio Trapiá de Oliveira e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5B9F3862F19458489F80E6DEB5A92F9


		2024-07-17T15:04:55-0300




